dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1020722

1030722

1040722

1050722

1060722

1070722

1080722

1090722

1100722

1110722

1120722

Iop. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4o CopokunH M.B.

Yo CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

4roO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

4O CopokuH M.B.

Yo CopokunH M.B.

Yo CopokunH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

CBepeHun

CopoknH Makcum BaneHTUHOBUY

007301

12.04.2011

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

02.07.2022

03.07.2022

03.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

14.07.2022

17.07.2022

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

OOM+3eM.y4acCTOK

3eM.y4acToK

KBapTMpa+3eM.y4acToK

OOM+3€eM.y4aCToK

OOM+3eM.y4aCToK

KBapTupa

OOM+3€eM.y4acCToK

OOM+3eM.y4acCTOK

OOM+3€eM.y4aCTOK

OOM+3€eM.y4aCTOK

OOM+3€eM.y4aCToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA “
NNKBMaalMMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBNAaLUMMOHHaA



1130722

1140722

1150722

1160722

1170722

1180722

1190722

1200722

1210722

1220722

1230822

1240822

1250822

1260822

1270822

1280822

1290822

1300822

1310822

4Yro CopokunH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

4ro CopokunH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

4o CopokunH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

4o CopokunH M.B.

4o CopokunH M.B.

4o CopokunH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

4o CopokunH M.B.

4o CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

4o CopokunH M.B.

4ro CopokunH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

19.07.2022

22.07.2022

23.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

31.07.2022

01.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

10.08.2022

13.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

24.08.2022

OOM+3eM.y4aCToK

OOM+3€eM.y4acCToK

OOM+3€eM.y4acCToOK

KBapTupa

OOM+3€eM.y4acCToK

OOM+3€eM.y4aCTOK

OOM+3€eM.y4aCToK

OOM+3eM.y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

OOM+3€eM.y4acCToK

KBapTMpa+3eM.y4acTok

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

OOM+3eM.y4aCTOK

KBapTuUpa

KBapTMpa+3eM.y4acTok

OOM+3€eM.y4acCTOK

KBapTupa

PbIHOYHaA “
NNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUMOHHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA U
NnNKBMaalMOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA



1320822

1330822

1340822

1350822

1360822

1370922

1380922

1390922

1400922

1410922

1420922

1430922

1440922

1450922

1460922

1470922

1480922

1490922

1500922

4o CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

4ro CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

4O CopokunH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

4O CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

4o CopokunH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

4o CopokunH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

Yo CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

25.08.2022

26.08.2022

28.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

3€eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

OOM+3€eM.y4acCToK

OOM+3eM.y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

3€eM.y4acToK

3eM.y4acToK

OOM+3eM.y4acCTOK

KBapTupa

OOM+3eM.y4aCToOK

OOM+3eM.y4aCTOK

OOM+3eM.y4acCTOK

OOM+3eM.y4aCTOK

OOM+3€eM.y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

3eM.y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMKBMAaLUMOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NnNKBMAaUuMOHHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA “
NnNKBMaalMMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA



1510922

1520922

1530922

1540922

1550922

1560922

1570922

1580922

1590922

1600922

11-08-
22HU

04-08-22

05-08-22

06-09-22

4Yro CopokunH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

4o CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

4o CopokunH M.B.

4o CopokunH M.B.

4ro CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

4o CopokunH M.B.

4ro CopokunH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

4Yro CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

18.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

16.08.2022

16.08.2022

22.08.2022

19.09.2022

OOM+3eM.y4aCToK

KBapTupa

A0oM

KBapTupa

KBapTMpa

OOM+3€eM.y4acCTOK

OOM+3€eM.y4acCToOK

OOM+3eM.y4aCToK

KBapTupa

KBapTupa

XXunoe nomeuleHune

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHCcnopTHOE CPeacTBo

TPaHCMNopTHOE CPeacTBo

PbIHOYHaA “
NNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA



