Форма све	дений о выполненных	с оценщиком отче	етах за III квартал 2022 год	a.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Сорокин Максим Валентинович 007301 12.04.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1020722	ЧПО Сорокин М.В.	02.07.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1030722	ЧПО Сорокин М.В.	03.07.2022	зем.участок	рыночная						
1040722	ЧПО Сорокин М.В.	03.07.2022	квартира+зем.участок	рыночная						
1050722	ЧПО Сорокин М.В.	04.07.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная						
1060722	ЧПО Сорокин М.В.	05.07.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная						
1070722	ЧПО Сорокин М.В.	06.07.2022	квартира	рыночная						
1080722	ЧПО Сорокин М.В.	07.07.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная						
1090722	ЧПО Сорокин М.В.	07.07.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная						
1100722	ЧПО Сорокин М.В.	08.07.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная						
1110722	ЧПО Сорокин М.В.	14.07.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная						
1120722	ЧПО Сорокин М.В.	17.07.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная						

1130722	ЧПО Сорокин М.В.	19.07.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1140722	ЧПО Сорокин М.В.	22.07.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1150722	ЧПО Сорокин М.В.	23.07.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1160722	ЧПО Сорокин М.В.	25.07.2022	квартира	рыночная
1170722	ЧПО Сорокин М.В.	26.07.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1180722	ЧПО Сорокин М.В.	27.07.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1190722	ЧПО Сорокин М.В.	28.07.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1200722	ЧПО Сорокин М.В.	29.07.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1210722	ЧПО Сорокин М.В.	29.07.2022	квартира	рыночная
1220722	ЧПО Сорокин М.В.	31.07.2022	квартира	рыночная
1230822	ЧПО Сорокин М.В.	01.08.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1240822	ЧПО Сорокин М.В.	02.08.2022	квартира+зем.участок	рыночная
1250822	ЧПО Сорокин М.В.	03.08.2022	зем.участок	рыночная
1260822	ЧПО Сорокин М.В.	03.08.2022	зем.участок	рыночная
1270822	ЧПО Сорокин М.В.	10.08.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1280822	ЧПО Сорокин М.В.	13.08.2022	квартира	рыночная
1290822	ЧПО Сорокин М.В.	18.08.2022	квартира+зем.участок	рыночная
1300822	ЧПО Сорокин М.В.	19.08.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1310822	ЧПО Сорокин М.В.	24.08.2022	квартира	рыночная

1320822	ЧПО Сорокин М.В.	25.08.2022	зем.участок	рыночная
1330822	ЧПО Сорокин М.В.	26.08.2022	квартира	рыночная
1340822	ЧПО Сорокин М.В.	28.08.2022	квартира	рыночная
1350822	ЧПО Сорокин М.В.	31.08.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1360822	ЧПО Сорокин М.В.	31.08.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1370922	ЧПО Сорокин М.В.	02.09.2022	квартира	рыночная
1380922	ЧПО Сорокин М.В.	02.09.2022	квартира	рыночная
1390922	ЧПО Сорокин М.В.	05.09.2022	зем.участок	рыночная
1400922	ЧПО Сорокин М.В.	06.09.2022	зем.участок	рыночная
1410922	ЧПО Сорокин М.В.	06.09.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1420922	ЧПО Сорокин М.В.	07.09.2022	квартира	рыночная
1430922	ЧПО Сорокин М.В.	12.09.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1440922	ЧПО Сорокин М.В.	13.09.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1450922	ЧПО Сорокин М.В.	14.09.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1460922	ЧПО Сорокин М.В.	14.09.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1470922	ЧПО Сорокин М.В.	15.09.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1480922	ЧПО Сорокин М.В.	15.09.2022	квартира	рыночная
1490922	ЧПО Сорокин М.В.	15.09.2022	квартира	рыночная
1500922	ЧПО Сорокин М.В.	15.09.2022	зем.участок	рыночная

1510922	ЧПО Сорокин М.В.	18.09.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1520922	ЧПО Сорокин М.В.	19.09.2022	квартира	рыночная
1530922	ЧПО Сорокин М.В.	20.09.2022	дом	рыночная
1540922	ЧПО Сорокин М.В.	21.09.2022	квартира	рыночная
1550922	ЧПО Сорокин М.В.	22.09.2022	квартира	рыночная
1560922	ЧПО Сорокин М.В.	26.09.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1570922	ЧПО Сорокин М.В.	27.09.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1580922	ЧПО Сорокин М.В.	29.09.2022	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная
1590922	ЧПО Сорокин М.В.	29.09.2022	квартира	рыночная
1600922	ЧПО Сорокин М.В.	30.09.2022	квартира	рыночная
11-08- 22НИ	ЧПО Сорокин М.В.	16.08.2022	Жилое помещение	рыночная
04-08-22	ЧПО Сорокин М.В.	16.08.2022	транспортное средство	рыночная
05-08-22	ЧПО Сорокин М.В.	22.08.2022	транспортное средство	рыночная
06-09-22	ЧПО Сорокин М.В.	19.09.2022	транспортное средство	рыночная